

## ASOSIASI PROFESI DAN PENDIDIKAN BISNIS DIGITAL (APBISDI)

Jl. Dipati Ukur No. 46 Bandung Jawa Barat 40132 / Jl. Ir. Soekarno Km. 21 Jatinangor, Sumedang 45363 Telp. (022) 2509055, (022) 2511426 Email: bisdi.feb@unpad.ac.id

Nomor : 02.048/APB-P/IV/2025

Lampiran : -

Hal : Undangan Sosialisasi dan Pendalaman Instrumen Akreditasi

Kepada Yth.

Pengelola Program Studi Bisnis Digital se-Indonesia

di Tempat

Dengan hormat,

Sehubungan dengan kegiatan Sosialisasi Instrumen Lamemba dalam rangka penguatan sistem penjaminan mutu perguruan tinggi, Asosiasi Profesi dan Pendidikan Bisnis Digital Indonesia (APBISDI) bermaksud mengundang Pengelola Prodi Bisnis Digital dari seluruh perguruan tinggi anggota untuk hadir pada:

Hari/Tanggal : Senin, 7 Juli 2025

**Waktu** : 08.00 – 16.00 WIB

**Tempat**: Universitas Sebelas Maret (UNS)

Jl. Ir. Sutami No. 36A, Jebres, Surakarta, Jawa

Tengah 57126

Acara ini akan dihadiri oleh perwakilan Program Studi Bisnis Digital dari seluruh perguruan tinggi anggota APBISDI. Kehadiran Bapak/Ibu sangat kami harapkan untuk memberikan kontribusi aktif dan mendukung kelancaran acara.

Untuk pendaftaran, silakan mengisi formulir di <a href="https://bit.ly/SosialisasiLamembaAPBISDI">https://bit.ly/SosialisasiLamembaAPBISDI</a>. Informasi lebih lanjut dapat diperoleh dengan menghubungi Wakil Ketua I APBISDI, Bapak Dion Achmad Armadi (0811-112-460).

Demikian undangan ini kami sampaikan. Atas perhatian dan kerja sama Bapak/Ibu, kami ucapkan terima kasih.



## ASOSIASI PROFESI DAN PENDIDIKAN BISNIS DIGITAL (APBISDI)

Jl. Dipati Ukur No. 46 Bandung Jawa Barat 40132 / Jl. Ir. Soekarno Km. 21 Jatinangor, Sumedang 45363 Telp. (022) 2509055, (022) 2511426 Email: bisdi.feb@unpad.ac.id

Bandung, 20 Juni 2025



Dr. Mery Citra Sondari, M.Si

Ketua APBISDI

## Catatan:

Biaya konsumsi, perjalanan dinas, dan akomodasi menjadi tanggung jawab peserta. Informasi lebih lanjut akan dikirimkan melalui email terdaftar peserta.